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Wszyscy Zainteresowani 

 
Dot. postępowania pn. „Konserwacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Góra Kalwaria 

w 2024 i 2025 r.” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wskazanie procentowego/ilościowego podziału zamontowanych opraw 

sodowych/LED 

 

Odpowiedz ad 1 

Lampy sodowe ok 3200 szt., lampy LED ok. 1300szt. 

Pytanie nr 2 

Jakie dokładnie materiały powinien zapewnić w ramach świadczonej usługi konserwacji 

 

Odpowiedz ad 2 

W ramach usługi konserwacji wykonawca winien zapewnić  wszelkie niezbędne materiały 

wynikające z OPZ (opisu przedmiotu zamówienia)tj. niezbędne do dokonania naprawy lub 

konserwacji. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wskazanie w jakie dokładnie iluminacje i dekoracje świąteczne mają zostać 

zamontowane i w jakich miejscach. 

 

Odpowiedz ad 3 

W ramach montażu iluminacji świątecznych montowane przez konserwatora są wyłącznie 

ozdoby latarniowe (korony małe i duże oraz ozdoby 2D). Dokładna ilość i miejsca montażu 

ustalane są przed okresem świątecznym (zwyczajowo ok. 10 szt. w m. Baniocha, ok. 10 szt. w 

m. Czersk , a pozostałe na terenie Góry Kalwarii) 

 



Pytanie nr 4 

Prosimy o wskazanie producenta zamontowanych opraw LED 

 

Odpowiedz ad 4 

Lampy LED zamontowane w gm. Góra Kalwaria pochodzą od następujących producentów: 

Greenie, Philips, Schreder, Rosa, Beghelli, Solar Technics. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający posiada zamontowane oprawy LED na gwarancji 

 

Odpowiedz ad 5 

Ok. 900 szt. lamp LED znajduję się na gwarancji. 

Ponadto, Zamawiający uprzejmie informuje, iż dokonuje zmian w zapisach opisu 

przedmiotu zamówienia oraz zmian w zapisach zał. nr 6 – istotnych postanowień umowy   

(zał. nr 1 i zał. nr 2 do niniejszego pisma). Zmiany zostały naniesione poprzez wykreślenia 

zapisów oznaczone 000000 (skreślenie) oraz wprowadzenie nowych zapisów 000000 

(wytłuszczenie). 

W związku z powyższym Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na 

dzień 28.02.2024 r.  godz. składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Termin związania 

ofertą zmienia się na 28.03.2024 r.  

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 
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